
    

 

 

 

 

 

 
РЕШЕНИЕ 

 

 

 

     « 1 » июня  2023 г.                                        № 43/29-5  

г. Уфа 
 

О формировании участковой избирательной комиссии      
избирательного участка № 185 Ленинского района  

городского округа город Уфа Республики Башкортостан 
  
 

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 185, в 

соответствии со статьями 20, 22, 27 Федерального закона от   12.06.2002 г.               

№  67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», статьями 18, 21, 26 Кодекса 

Республики Башкортостан о выборах, Методическими рекомендациями о 

порядке формирования территориальных, окружных и участковых 

избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 15 марта 2023 года              

№ 111/863-8,  территориальная избирательная комиссия Ленинского района 

городского округа город Уфа Республики Башкортостан Р Е Ш И Л А: 

1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного 

участка № 185  Ленинского  района городского округа город Уфа Республики 

Башкортостан, назначив в ее состав  9 членов с правом решающего голоса в 

следующем составе: 

1)  Ахметшина  Ирека Раиловича  - предложен Региональным 

отделением в Республике Башкортостан Политической партии «НОВЫЕ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  
ЛЕНИНСКОГО  РАЙОНА ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ГОРОД УФА РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН  

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ӨФӨ ҠАЛАҺЫ 
ҠАЛА ОКРУГЫ  ЛЕНИН  РАЙОНЫНЫҢ 
ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ  



    

 

ЛЮДИ»; 

2) Вильданову Диану Чингизхановну - предложена БАШКИРСКИМ 

РЕСПУБЛИКАНСКИМ ОТДЕЛЕНИЕМ политической партии 

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"; 

3) Гилязову Алину Фердинандовну - предложена региональным 

отделением Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в Республике Башкортостан;  

4)  Давлетбаеву  Альбину  Ураловну   -  предложена местным  

отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; 

5)  Мухарямова  Тагира  Хамитовича - предложен собранием 

избирателей по месту работы; 

6)  Мухиярову  Минслу  Гафуровну - предложена собранием 

избирателей по месту работы; 

7)  Рамазанова  Ильнура Венеровича - предложен собранием 

избирателей по месту работы; 

8)  Сабитову  Айгюль  Магсумовну  -  предложена  Башкортостанским 

региональным отделением Политической партии ЛДПР-Либерально-

демократическая партия России; 

9)  Юнусова  Наиля  Талгатовича  -  предложен собранием избирателей 

по месту работы. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 

комиссию избирательного участка № 185 Ленинского района городского 

округа город Уфа Республики Башкортостан. 

3. Опубликовать   настоящее   решение  в сети Интернет на официальном 

сайте «Вестник Центральной избирательной комиссии Республики 

Башкортостан». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 



    

 

секретаря территориальной избирательной комиссии Ленинского района 

городского округа город Уфа Республики Башкортостан Шепелеву Т.И. 

 

Председатель                                                                                         Р.Ф. Хасанов 
 
Секретарь                                                                                             Т.И. Шепелева 



    

 

 

 

 

 
РЕШЕНИЕ 

 

 

     « 1  » июня  2023 г.                                        № 43/31-5  

г. Уфа 
 

О формировании участковой избирательной комиссии      
избирательного участка № 186 Ленинского района  

городского округа город Уфа Республики Башкортостан 
  

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 186, в 

соответствии со статьями 20, 22, 27 Федерального закона от   12.06.2002 г.               

№  67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», статьями 18, 21, 26 Кодекса 

Республики Башкортостан о выборах, Методическими рекомендациями о 

порядке формирования территориальных, окружных и участковых 

избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 15 марта 2023 года              

№ 111/863-8,  территориальная избирательная комиссия Ленинского района 

городского округа город Уфа Республики Башкортостан Р Е Ш И Л А: 

1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного 

участка № 186  Ленинского района городского округа город Уфа Республики 

Башкортостан, назначив в ее состав  16 членов с правом решающего голоса в 

следующем составе: 

1) Афанасьеву Галину Николаевну - предложена Региональным 

отделением Политической партии «Российская партия пенсионеров за 

справедливость» в Республике Башкортостан; 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  
ЛЕНИНСКОГО  РАЙОНА ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ГОРОД УФА РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН  

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ӨФӨ ҠАЛАҺЫ 
ҠАЛА ОКРУГЫ  ЛЕНИН  РАЙОНЫНЫҢ 
ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ  



    

 

2)  Байбикову  Лилию  Дамировну  -  предложена собранием избирателей 

по месту работы; 

3)  Бахтиярову  Сарию  Тагировну  -  предложена собранием избирателей 

по месту работы; 

4)  Билалову  Альфию Миндебаевну- предложена собранием 

избирателей по месту работы; 

5)  Давлетову Валентину Владимировну - предложена региональным 

отделением Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в Республике Башкортостан; 

6)  Загитову   Гульназ   Сабировну  -  предложена собранием избирателей 

по месту работы; 

 7)  Камалову  Илюсю  Вазиловну  -  предложена собранием избирателей 

по месту работы; 

8) Каримову Раъно Шукуруллаевну  - предложена собранием 

избирателей по месту работы; 

9) Ковшарову Ирину Рафаиловну   - предложена местным  отделением 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; 

10) Кудашеву Зинфиру Забировну - предложена БАШКИРСКИМ 

РЕСПУБЛИКАНСКИМ ОТДЕЛЕНИЕМ политической партии 

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"; 

11) Муратова  Владимира Геннадьевича -  предложен  

Башкортостанским региональным отделением Политической партии ЛДПР-

Либерально-демократическая партия России; 

12) Мурзагалину Миляушу Гайдаровну - предложена собранием 

избирателей по месту работы; 

13)  Покопцеву  Екатерину  Евгеньевну - предложена Башкортостанским 

региональным отделением Политической партии "Российская экологическая 



    

 

партия "Зеленые"; 

14)  Покопцеву Елену Петровну  - предложена Советом городского 

округа город Уфа Республики Башкортостан; 

15)  Халилову  Юлию  Азатовну  - предложена Региональным 

отделением в Республике Башкортостан Политической партии «НОВЫЕ 

ЛЮДИ»; 

16) Янбаеву Эльверу Исламовну - предложена собранием избирателей 

по месту работы. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 

комиссию избирательного участка № 186 Ленинского района городского 

округа город Уфа Республики Башкортостан. 

3. Опубликовать   настоящее   решение  в сети Интернет на официальном 

сайте «Вестник Центральной избирательной комиссии Республики 

Башкортостан». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссии Ленинского района 

городского округа город Уфа Республики Башкортостан Шепелеву Т.И. 

 

Председатель                                                                                         Р.Ф. Хасанов 
 
Секретарь                                                                                             Т.И. Шепелева 



    

 

 

 

 

 
РЕШЕНИЕ 

 

 

     « 1  » июня  2023 г.                                        № 43/33-5  

г. Уфа 
 

О формировании участковой избирательной комиссии      
избирательного участка № 187 Ленинского района  

городского округа город Уфа Республики Башкортостан 
  

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 187, в 

соответствии со статьями 20, 22, 27 Федерального закона от   12.06.2002 г.               

№  67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», статьями 18, 21, 26 Кодекса 

Республики Башкортостан о выборах, Методическими рекомендациями о 

порядке формирования территориальных, окружных и участковых 

избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 15 марта 2023 года              

№ 111/863-8,  территориальная избирательная комиссия Ленинского района 

городского округа город Уфа Республики Башкортостан Р Е Ш И Л А: 

1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного 

участка № 187  Ленинского района городского округа город Уфа Республики 

Башкортостан, назначив в ее состав  12 членов с правом решающего голоса в 

следующем составе: 

1)  Алимбекову Эльзу Мунировну  -  предложена собранием избирателей 

по месту работы; 

2)  Ардуанову Дилару Данилевну - предложена Региональным 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  
ЛЕНИНСКОГО  РАЙОНА ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ГОРОД УФА РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН  

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ӨФӨ ҠАЛАҺЫ 
ҠАЛА ОКРУГЫ  ЛЕНИН  РАЙОНЫНЫҢ 
ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ  



    

 

отделением Политической партии «Российская партия пенсионеров за 

справедливость» в Республике Башкортостан; 

3) Гильмутдинова Ришата Леонидовича - предложен Советом 

городского округа город Уфа Республики Башкортостан; 

4) Гильмутдинову Зирину Халитовну - предложена собранием 

избирателей по месту работы; 

5) Городничеву Гульнару Марлисовну - предложена региональным 

отделением Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в Республике Башкортостан;  

6) Кондрова Вадима Витальевича - предложен собранием избирателей 

по месту работы; 

7) Кондрову Юлию Викторовну - предложена собранием избирателей по 

месту работы; 

8) Манахову Елену Ильиничну  - предложена местным  отделением 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; 

9) Насибуллину Алину Альфредовну - предложена БАШКИРСКИМ 

РЕСПУБЛИКАНСКИМ ОТДЕЛЕНИЕМ политической партии 

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"; 

10) Сагадатгареева Ильмира Мунировича - предложен собранием 

избирателей по месту работы; 

11) Троценко Ольгу Анатольевну  -  предложена собранием избирателей 

по месту работы; 

12) Шакирову Гульюсу Галиевну - предложена  Башкортостанским 

региональным отделением Политической партии ЛДПР-Либерально-

демократическая партия России. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 

комиссию избирательного участка № 187 Ленинского района городского 



    

 

округа город Уфа Республики Башкортостан. 

3. Опубликовать   настоящее   решение  в сети Интернет на официальном 

сайте «Вестник Центральной избирательной комиссии Республики 

Башкортостан». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссии Ленинского района 

городского округа город Уфа Республики Башкортостан Шепелеву Т.И. 

 

Председатель                                                                                         Р.Ф. Хасанов 
 
Секретарь                                                                                             Т.И. Шепелева 



    

 

 

 

 

 
 

РЕШЕНИЕ 
 

 

 

     « 1  » июня 2023 г.                                        № 43/35-5  

г. Уфа 
 

О формировании участковой избирательной комиссии      
избирательного участка № 188 Ленинского района  

городского округа город Уфа Республики Башкортостан 
 
  

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 188, в 

соответствии со статьями 20, 22, 27 Федерального закона от   12.06.2002 г.               

№  67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», статьями 18, 21, 26 Кодекса 

Республики Башкортостан о выборах, Методическими рекомендациями о 

порядке формирования территориальных, окружных и участковых 

избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 15 марта 2023 года              

№ 111/863-8,  территориальная избирательная комиссия Ленинского района 

городского округа город Уфа Республики Башкортостан Р Е Ш И Л А: 

1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного 

участка    Ленинского района городского округа город Уфа Республики 

Башкортостан, назначив в ее состав  9 членов с правом решающего голоса в 

следующем составе: 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  
ЛЕНИНСКОГО  РАЙОНА ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ГОРОД УФА РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН  

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ӨФӨ ҠАЛАҺЫ 
ҠАЛА ОКРУГЫ  ЛЕНИН  РАЙОНЫНЫҢ 
ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ  



    

 

1) Ахметова Азата Альмировича - предложен  Башкортостанским 

региональным отделением Политической партии ЛДПР-Либерально-

демократическая партия России; 

2)  Басырова Эдуарда Рамиловича  - предложен Советом городского 

округа город Уфа Республики Башкортостан; 

3)  Гамбарову  Гульнару  Илдаровну- предложена собранием 

избирателей по месту работы; 

4)  Говорова  Евгения Викторовича  -  предложен  собранием 

избирателей по месту работы; 

5)   Кильдиярову  Айгуль Хамитовну   -   предложена местным  

отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; 

6) Новикову Екатерину Евгеньевну - предложена региональным 

отделением Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в Республике Башкортостан;  

7) Тоцкова Игоря Алексеевича - предложен БАШКИРСКИМ 

РЕСПУБЛИКАНСКИМ ОТДЕЛЕНИЕМ политической партии 

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"; 

8) Шаймарданова Наиля Расуловича - предложен собранием 

избирателей по месту работы; 

9) Шаймарданову Гульнару Рифовну - предложена собранием 

избирателей по месту работы. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 

комиссию избирательного участка № 188 Ленинского района городского 

округа город Уфа Республики Башкортостан. 

3. Опубликовать   настоящее   решение  в сети Интернет на официальном 

сайте «Вестник Центральной избирательной комиссии Республики 

Башкортостан». 



    

 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссии Ленинского района 

городского округа город Уфа Республики Башкортостан Шепелеву Т.И. 

 

Председатель                                                                                         Р.Ф. Хасанов 
 
Секретарь                                                                                             Т.И. Шепелева 



    

 

 

 

 

 
РЕШЕНИЕ 

 

 

     « 1 » июня  2023 г.                                        № 43/37-5  

г. Уфа 
 

О формировании участковой избирательной комиссии      
избирательного участка № 189 Ленинского района  

городского округа город Уфа Республики Башкортостан 
  

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 189, в 

соответствии со статьями 20, 22, 27 Федерального закона от   12.06.2002 г.               

№  67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», статьями 18, 21, 26 Кодекса 

Республики Башкортостан о выборах, Методическими рекомендациями о 

порядке формирования территориальных, окружных и участковых 

избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 15 марта 2023 года              

№ 111/863-8,  территориальная избирательная комиссия Ленинского района 

городского округа город Уфа Республики Башкортостан Р Е Ш И Л А: 

1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного 

участка № 189  Ленинского района городского округа город Уфа Республики 

Башкортостан, назначив в ее состав  12 членов с правом решающего голоса в 

следующем составе: 

1) Ахметгареева Рамзиля Минисламович - предложен Советом 

городского округа город Уфа Республики Башкортостан; 

2) Закирову Альбину Расимовну - предложена собранием избирателей 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  
ЛЕНИНСКОГО  РАЙОНА ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ГОРОД УФА РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН  

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ӨФӨ ҠАЛАҺЫ 
ҠАЛА ОКРУГЫ  ЛЕНИН  РАЙОНЫНЫҢ 
ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ  



    

 

по месту работы; 

3)  Касимова  Артура  Рашитовича  -  предложен собранием избирателей 

по месту работы; 

4) Латыпову Регину Фанисовну   - предложена местным  отделением 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; 

5) Макарова Андрея Владимировича - предложен региональным 

отделением Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в Республике Башкортостан;  

6) Макарову Дарью Андреевну - предложена Региональным отделением 

в Республике Башкортостан Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»; 

7) Паво Альбину Афнуровну - предложена собранием избирателей по 

месту работы; 

8) Хамитова Мансура Салаватовича - предложен  Башкортостанским 

региональным отделением Политической партии ЛДПР-Либерально-

демократическая партия России; 

9)  Ханнанова  Радика  Рифкатовича  -  предложен собранием 

избирателей по месту работы; 

10)  Хусаинову Ларису Степановну  -  предложена собранием 

избирателей по месту работы; 

11) Шагалиева Олега Фирдаусовича - предложен БАШКИРСКИМ 

РЕСПУБЛИКАНСКИМ ОТДЕЛЕНИЕМ политической партии 

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"; 

12) Ширгазину Инну Александровну - предложена собранием 

избирателей по месту работы. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 

комиссию избирательного участка № 189 Ленинского района городского 



    

 

округа город Уфа Республики Башкортостан. 

3. Опубликовать   настоящее   решение  в сети Интернет на официальном 

сайте «Вестник Центральной избирательной комиссии Республики 

Башкортостан». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссии Ленинского района 

городского округа город Уфа Республики Башкортостан Шепелеву Т.И. 

 

Председатель                                                                                         Р.Ф. Хасанов 
 
Секретарь                                                                                             Т.И. Шепелева 



    

 

 

 

 

 
РЕШЕНИЕ 

 

 

     « 1  »  июня  2023 г.                                        № 43/39-5  

г. Уфа 
 

О формировании участковой избирательной комиссии      
избирательного участка № 190 Ленинского района  

городского округа город Уфа Республики Башкортостан 
  

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 190, в 

соответствии со статьями 20, 22, 27 Федерального закона от   12.06.2002 г.               

№  67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», статьями 18, 21, 26 Кодекса 

Республики Башкортостан о выборах, Методическими рекомендациями о 

порядке формирования территориальных, окружных и участковых 

избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 15 марта 2023 года               

№ 111/863-8,  территориальная избирательная комиссия Ленинского района 

городского округа город Уфа Республики Башкортостан Р Е Ш И Л А: 

1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного 

участка № 190  Ленинского района городского округа город Уфа Республики 

Башкортостан, назначив в ее состав  12 членов с правом решающего голоса в 

следующем составе: 

1)  Айдашеву  Найлю  Равиловну  -  предложена собранием избирателей 

по месту работы; 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  
ЛЕНИНСКОГО  РАЙОНА ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ГОРОД УФА РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН  

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ӨФӨ ҠАЛАҺЫ 
ҠАЛА ОКРУГЫ  ЛЕНИН  РАЙОНЫНЫҢ 
ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ  



    

 

2)  Баймуратову  Гулькай Ураловну - предложена собранием 

избирателей по месту работы; 

3)  Басневу  Зунию  Ирековну  -  предложена Региональным отделением 

в Республике Башкортостан Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»; 

4) Буркуна Олега Викторовича - предложен  Башкортостанским 

региональным отделением Политической партии ЛДПР-Либерально-

демократическая партия России; 

5) Ганиеву Розу Фанитовну - предложена собранием избирателей по 

месту работы; 

6) Зайнуллину Юлию Борисовну - предложена БАШКИРСКИМ 

РЕСПУБЛИКАНСКИМ ОТДЕЛЕНИЕМ политической партии 

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"; 

7)  Качкинову  Ольгу  Юрьевну  -  предложена региональным отделением 

Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - 

ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в Республике Башкортостан;  

8)  Муфтахову  Регину  Фаатовну - предложена собранием избирателей 

по месту работы; 

9)  Саяпова  Ильдара  Альфредовича  -  предложен собранием 

избирателей по месту работы; 

10)  Тарасову  Гульнару  Халяфовну  - предложена Советом городского 

округа город Уфа Республики Башкортостан; 

11) Чулкину Татьяну Александровну - предложена Региональным 

отделением Политической партии «Российская партия пенсионеров за 

справедливость» в Республике Башкортостан; 

12)  Шумакову Ольгу Александровну  - предложена местным  

отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ». 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 



    

 

комиссию избирательного участка № 190 Ленинского района городского 

округа город Уфа Республики Башкортостан. 

3. Опубликовать   настоящее   решение  в сети Интернет на официальном 

сайте «Вестник Центральной избирательной комиссии Республики 

Башкортостан». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссии Ленинского района 

городского округа город Уфа Республики Башкортостан Шепелеву Т.И. 

 

Председатель                                                                                         Р.Ф. Хасанов 
 
Секретарь                                                                                             Т.И. Шепелева 


